I C ER

. " ®
Arbeitshithnen
JLG POWERTOWERS PECOLIFT
Einfach und schnell - Die ideale Alternative zur Leiter
Web:
www.cramer-arbeitsbuehnen.de
Telefon:

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

Artikelnummer: IL 3,5 Peco (Pecolift)

Kategorie: Neue Indoorlifte

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshéhe (m)
Plattformhéhe (m)
Plattformbreite (m)
Plattformlange (m)
Plattformnutzlast (kg)
max. Personenzahl
Fahrzeuglange (m)
Breite (m)

Hoéhe (m)

Gewicht (kg)
Antrieb
Push-around

Nicht markierende Reifen

Hersteller

Hersteller-Typ
Baujahr

Passendes Schulungsangebot

3.5
1.5
0.6
0.72
150

0.99

0.7

1.55

180

manuell

Ja

Ja

PowerTower, JLG, Power
Towers

Ecolift 1.5, EcoLift 50,
Pecolift, Peco

NEU

IPAF PAV-Schulung, IPAF
Bedienerschulung (1a)

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.

29.10.25 Seite: 1



https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/verkaufsgeraete/indoorlifte-kaufen/indoorlifte-neu/

I C ER

Arbeitshiihnen”

WEITERE BILDER

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.

29.10.25 Seite: 2




