

JLG POWERTOWERS PECOLIFT

Einfach und schnell - Die ideale Alternative zur Leiter







Web:

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Telefon:

Brückenuntersichtgeräte: 02304 / 933-666

Arbeitsbühnen: 02304 / 933-555 Schulungen: 02304 / 933-588

Artikelnummer: IL 3,5 Peco (Pecolift)

Kategorie: Neue Indoorlifte

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshöhe (m)	3.5
Plattformhöhe (m)	1.5
Plattformbreite (m)	0.6
Plattformlänge (m)	0.72
Plattformnutzlast (kg)	150
max. Personenzahl	1
Fahrzeuglänge (m)	0.99
Breite (m)	0.7
Höhe (m)	1.55
Gewicht (kg)	180
Antrieb	manuell
Push-around	Ja
Nicht markierende Reifen	Ja
Hersteller	PowerTower, JLG, Power Towers
Hersteller-Typ	Ecolift 1.5, EcoLift 50, Pecolift, Peco
Baujahr	NEU
Passendes Schulungsangebot	IPAF PAV-Schulung, IPAF Bedienerschulung (1a)

Alle Daten wurden präzise ermittelt, für etwaige Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

15.12.25 Seite: 1



WEITERE BILDER





Alle Daten wurden präzise ermittelt, für etwaige Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

15.12.25 Seite: 2